7.12.Para fins de habilitação jurídica, serão verificadas as informações que constam no SICAF.
7.13. Os documentos de habilitação técnica constam no subitem 4.4.

8. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

8.1. O custo total da contratação é de  R$ 7.900,00  (sete mil e novecentos reais), conforme custos apostos no documento: Informação
Conclusiva do Valor Estimado, constante neste processo.

9. OBRIGAÇÕES DA CONTRATANTE

9.1. São obrigações do Contratante:

9.1.1. Exigir o cumprimento de todas as obrigações assumidas pelo Contratado, de acordo com o contrato e seus anexos;